
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дом детского 
творчества» г. Нолинска Кировской области

ПРИКАЗ

№ 24/3-од
28 августа 2020года

О создании комиссии по предотвращению и 
урегулированию конфликтов интересов работников 
МКУДО «ДДТ» в 2020 -  2021 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ "О противодействии 
коррупции", ФЗ № 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», в 
целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере 
образования 
Приказываю:
1.Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов 
работников МКУДО «ДДТ» в 2020 -  2021 учебном году в следующем составе: 
Председатель комиссии: Чулкина Д.Ю -  заместитель директора по УВР;
члены комиссии:
Кудрявцева Д.А. методист МКУДО «ДДТ»
Бабкина Н.Г., педагог, председатель профкома МКУДО «ДДТ»
Каткова М.В., член Управляющего совета МКУДО «ДДТ» (по согласованию)
2. Назначить ответственным лицом за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на Чулкину Д.Ю, заместителя директора по 
учебно - воспитательной работе.
3. Продлить действие положения по предотвращению и урегулированию конфликтов 
интересов работников МКУДО «ДДТ» на 2020 -  2021 учебный год.

й комиссии - 2020 -  2021 учебный год 
m  оставляю за собой.

Пислегина Л.А.


